
  

  
  
  
  
  

ZAPROSZENIE 
 

Mam przyjemność zaprosić Państwa  
do uczestnictwa w III Konferencji pt. 

Jakość 2010: Systemy zarządzania w ochronie zdrowia 
– doświadczenia oraz nowe trendy 

objętej honorowym patronatem: 
Ministra Zdrowia 

Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 
Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 

 
Konferencja odbędzie się 

w dniu 15 kwietnia 2010 r. (czwartek) o godzinie 10:00 
w gmachu Ministerstwa Zdrowia przy ul. Miodowej 15 w Warszawie, 

Sala Kinowa (lokalizacja: parter przy wejściu głównym). 
 

Tematem przewodnim Konferencji są systemy zarządzania w ochronie zdrowia. Na naszym forum zajmiemy 
się określeniem znaczenia zarządzania jakością jako jednego z głównych czynników determinujących 
wzrost efektywności i skuteczności opieki nad pacjentem w jednostkach opieki zdrowotnej. Podczas 
Konferencji będziemy starali się zdefiniować znaczenie jakości z różnych perspektyw: Ministra Zdrowia jako 
kreatora polityki zdrowotnej, jednostki certyfikującej, płatnika instytucjonalnego, a także ująć w dyskusji 
aspekt międzynarodowy. Istotnym elementem Konferencji będzie prezentacją nowych rozwiązań 
organizacyjnych i ekonomicznych podejmowanych w jednostkach opieki zdrowotnej a ukierunkowanych na 
poprawę jakości udzielanych świadczeń zdrowotnych. 

Wypowiedzi i prezentacje zaproszonych ekspertów i menadżerów szpitali wytyczą płaszczyznę 
merytorycznej dyskusji nad możliwościami i ograniczeniami rozwoju jakości w opiece zdrowotnej w Polsce. 
Prelegenci Konferencji wspólnie z zaproszonymi do dyskusji ekspertami postarają się odpowiedzieć na 
nurtujące Państwa pytania. W Konferencji będą uczestniczyć menedżerowie polskich szpitali, lekarze i inni 
pracownicy opieki zdrowotnej, przedstawiciele Ministerstwa Zdrowia, towarzystw naukowych, uczelni 
medycznych i uniwersyteckich. 

Zapraszamy Państwa do przesyłania tekstów do publikacji „Jakość w ochronie zdrowia”, która zostanie 
wydana z okazji organizowanej Konferencji. Prace przygotowane zgodnie z wytycznymi dla publikacji 
należy nadsyłać na adres: publikacja@mz.gov.pl w terminie do dnia 15 marca 2010 r. Prace otrzymane po 
terminie nie zostaną uwzględniane w publikacji. 

Na zakończenie Konferencji zapraszamy Państwa na lunch. Uczestnictwo w Konferencji jest nieodpłatne. 

Zgłoszenia i rejestracja uczestników na Konferencję odbywa się wyłącznie za pośrednictwem formularza 
zamieszczonego na stronie internetowej Ministerstwa Zdrowia lub stronie internetowej Konferencji pod 
linkiem: http://www.ekonferencje.pl/mz2010/index/pl/1/5/. 

Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc o udziale w Konferencji decydować będzie kolejność zgłoszeń. 
Osoby które nadeślą zgłoszenia po wyczerpaniu limitu miejsc nie będą brały udziału w Konferencji. 
Potwierdzenie uczestnictwa zostanie przesłane na wskazany w zgłoszeniu adres e‐mail. 
 
 
        Marek Haber 
               Podsekretarz Stanu  
            w Ministerstwie Zdrowia 
 


